АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
курской оълАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.08.2024 г }гq 636-р
Курская область, п. Прямицыно

Обутверждении единого комплексного плана мероприятий по

орган изационно-методи ческой поддержке и нфраструктуры
национального проекта <<Образование)>

на территории Октябрьского района Курской области
в 2024-2025 учебном году

С целью организационно-методической поддержки создания и

функчионирования инфраструктуры национ€Lльного проекта <Образование)),

повышения качества образования возможности саморе€rлизации

обучающихся образовательных организаций Октябрьского района КУРСКОй

области:

1. Утверлить прилагаемый единый комплексный план мероприятиЙ по

организационно-методической поддержке инфраструктуры национЕlльНоГо

проекта <Образование) на территории Октябрьского района Курской

области в2024-2025 1^rебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

нач€шьника управления образования Администрации Октябрьского райОНа
Курской области Л. А. Никифорову.

3. Распоряжение со дня его подписания.

Глава Октябрьс
Курской области о.А. Быковский

о
tr
al
9л

ЕЕ-ччЕtsЕr:*
J-

Е t ЕаЕ ! -Е *:, lEF:i1
нзЁý
FiEEdýlхн=с)Бз|,ЁRзiл\ У<чс

l.{
i
F-

tЕ
(d

о
Фс0
Х iJ{Ес
=ф

-Uv\о
>&
-а)йхz
о-l

БQ
9.
Е{

ЁсdО
;}zli1оФ,цн! Е Hai
8.9;<ЁrЕЁr_Lл.lv
Ё ЁF Е
Jvt*Ё

l; Ех

Еэ 1ý*Ё*лЕd2л(,
Y ^ ^Цg F;J!& ол
о" б.U

dЕlдUdE;ьaс'aOFr

-лЦНV 9'lлv Е >r-:d о лLJ
tr Kt-i хл.vцЕrg
oJ tsr- z

,{-tаЬ

-ylx(Ёg> бЕЕtsс Е sа\)л9
| л а F*:-*
Ed Z Fц с')
vлл*
х Ф=Ё
р. аО

ф:Р
HFJHi Ёф\rнr.t-rr

лЪ Н'я\rуЕ0)ь49lЕ
> ё х;,- ý( х \
ЁБ э а
FvFLУ Х }.iraj trо. хо.о . Б
: Hg

-j*БЦс|-{цЁЬa
.!Z, lлл
li с0 .-л Фt-.ХýYн;
={

о. с)

БНЦ=лoR99aý
Е ь= Е Е,Ё
ýнН*а8
ж Е д ý В.РаЕ о > - о
ýfrЕЕнй
дЁ о li :c о
Б" Е ч дЕ
ЕhЁвч!
ЦЕgiБ"зz\а
(nv

*
у9
яБ
vo

,a)
c.l
с]
a,l

c.i

,a)
c,I

с]
o.1

оо

,a)
N
б]
сa

-:

(a)
N
с]
с-)

+

ta)
N
сt]

cn

od

ýFаeJ

зч?п
Ф:
;-l \о

l.] а
F

х
д

Е
Ф iLj

3 ý,ЁооЕ:гф(ýЕбФ
Бю:ЁЕоFýýа9Ёо

t-.

ю
б3q

х
д

Eiсэ cj

5 Е,ЁооЕ:гфФ
Ё (ý (v]
i о-ý
эЕ Е
dL;;ýаdtsы

t*

\о
(d
о.

х
ч
д

Ф0)
s< со 'Ё8tЁ:гФ(ýFdtr)i о-ý
эв Е
dl-*ýо-dtsо

Fil

Fою(ýа

х
л
дri

Фоj

Е Е,ý!rфбЕкrс)
gЕ Е
Ё{ l-

кЕ*.ун-
tою
сЁа

х

д
Lr

Ooj
ý tr.-

Е Е,ýaгфФЕбс)
ач Е
ц9iч

ВЕв
t-.ою
(в
о.

осЁ
ýlc)Э)ý;
39Е-q: 9ЁАrаЕЁх9ч
;9а\О ý 9э8=ЁЁЕ-rýЕ
1g зЁgЕЕ ?
ýзЁкНЕфEloF

l
.t2Kt

=iat
ыц;

F( lJrzс

lл |лх дФ*кtr!:л;л9Фgхо
дЁба
в а: Е
Fл)охЕоФЕЕз
!<=iДY,ii ц (в

Ё еt Ё
:-tiйlr
F!H
ЁFlч*+ р о-Ф
*-цч Е1

р.Е." Е
н'9 . *Ёs=сdýF{tsс0rý ,J iл

'лA|)tvФ9iEd(.) (в a>,ЕЕЁt
g ý оЮдч*л
л-*v

-лщ<Ехнбх;t-i
хЁвЁ
Ц ;>l Lr содý8я

Ф
0.)

ь
цLью
ф
lt

:j

х
(.)
ir
F.

юо

оо
(ý

а
ФFо
z.

бl. l

ФЁ* о lF-: У)ý aс l.хЁод lЕ!цLtslgзввр
l

ЁЕ Е Е g,хЕБЕ8.
Ч с0 (d хюi о д=о
F )l Н Ф)ýýx:iaEa
Ы rA* Ч.* й

}; ý'8 в
ý i ý ЁýЕ го i v

,З 3ЁЕ х

Е sЁ Е Ц;Ё>Fаб(")Фý_л.
х Ё Ё:s Ь( й
ЕвняЕв
Фа- а llF а.о. v й bv c.r

(dв
*t-ЕRФ;нд
ЕБ
Yir
нц

g 9,ЕЁЕх:фохо5!l(J ý
Ц Qtr
а}Еос)о.
> аtr
ФФсо
*Ё(d^Ёхt-ý
J л v ý199лr

: йл 9ЕЧваЕоЕУ
ý,д.Б q

=rl>iF9zYYtr

ýl
8>,сБЕ i

Е аЕ Б Ё l

Y Ь а > Е эl
а.Ч я'ч ,9 о|
РЁк5Ээl8. }i>:
ё }€ Ё 9 ;i99s&>Tl

1эЕЕё Ёlo>чуЕ:l
ВЬ * Е : Bl
,;

Ё Ё эё Ei
Е.:: ? к€l
Е,Ё э Ё я ýl9а,a*,й5]
lдёЕ Е ý }

-ol iz-\ N cn s ta-)

t
F9
св
а
\о

уо

цlЁ

\о
Fу

ýl
trоd

ýrл
;\!Jl*о л
!л(€)ý -о.о ?1t_\rEtjБ ч
tд lJr _rЕ ьqо"-sy.A F

=<Ё\dя=
JlлlJi-\чts_)ý.о!tГ:k в4 Е :2 ý ?=* ý Ё

ч 9 хS 9 р
Е eEi 1*х о Ёо Ф
э Е бы з э
ЗфЕо]ББ
о.Ь*ь4 u tr lr
tr 54с Uls Е

lJvсЕ9loбJ q)
Е lJ)ýь
Х,пy(\lЕл9к2!
lýобlrlлЕv
Ебl
о ,yt

il
=ФbY-ln-ýЕЕя
Еёл a{t

=dч Ео\оЁлч.:vJlY
:- бlFr-Ес
ý6Jао

l9!алу Еzo
lEiЕ

-ll!
l= Lr
.! сл
Е l*)ýо
l lл*li
; iЕ
9ц
Ф
l=
i
!Е2
чLJЕ

нуц-Е(х cýJ Fr

ý Е EQ g
(ý lЁ Ё.Еl.тсО |Цt- цлу9 iзЕ Ed;
; lý ýd d,.i Еg iёСvу,зJ
+ ; ýл Н &5
. Ф qЁЁ 6q Е Бzэх

;F:

,д ic Н -1 ii-,tr ý х=б,
|> э'Ё Q F
] ; Ё9 х

zч
оilфF7о
9 **F Ф
Б Е v._:

ю t (€д

о Ё QсзцФЕЕлщЁ
* U J

\*g{,а с) Ё.] ýiл
vС)Д-r

Е> Б:Е2лF^
*lчtл ;J .r Liл iJ л* ir

Uа Е i
с.l(-J У -g;.

!L

;пýФ
лс0:U:9:r9vtЧ!r-H

с б Е ёд
QO *>ý

tнý&9
&Е Ё Е я*ý:хБ
;ýцЕЕ
Е+ ЕЁвЕ j.*nJ+
НлЕё=:v g
сdЕtоm> о

t( сб(ýg

Ё =€;ý:it- vrЁ' аНД о Ёвl+{ У ir' спY;ir;лх,Ооа
-.4-ц

9 Ei н

==
БилF.^*- * ъч

о ;.] Et F
L*л-(Jkc й аЕU 9 *
ftfr

dcdь( }lOir
Е ^atýFjrr}Ei'vc
д ц Ёý
; вg Ё

йiЁдZ,i Е'"л-ца*J ц )vол о !_.нvмv

ьо ё вgF.
b-L

(Ёч(ýоY
,л л 9 r\5+rt-\J
Еl* \,.'
Ht-iaL** Х с
Ё(d гФ;са;i0)

J;ЁнY Е.9 Б
!а--

ДД gýй: Dач^F^2= ý сý
JHLо.Б Б iJох й оЕ" 9 аФa

н

l(n
]о]
N
c.i

\сj
ct

,a)
с!
ý+
+

r/)
c,i
C.l
+
..l

,ai
on

ý
=f,

Ё

la)
с.]

ý$
c,l

t
(t.1

с,]
t
,л
c-l

ф

цсd
с) liоо.

lд
гдьqюý)

\J (€

о
c,t
cdаю

х
*

tsocj

Е ý,Ёоо=усiФЕбa')
i о-ý
Ев Е
lЧýБ_oiEo

l- Di

F
ю
(d

х

дЕ9Ф
Y Ф,Ё(-) д >,i_Фоtr
lгспФв (ý a,)Ё дýsЕ Е9sH
БýiыFý

ц
ю
о.

х
д

t_i

99a
х ý,Ёбон
у(r)бFбd)с о.ý
ЕЕ Е

Вg3
л
ю
(Ёд

Э5
i.] (ý

\оЕбБ9.ы
9х
szдоЕс)д
ý!)
л(в-Ф(do
Ef сr)ai (dЁо.l_r Ю

эjнб

юЕ(dн
l*o
9х
хЛоЕФд
ý9)
л(в-ф
dоtJФо-ýнtл

l- \о

х

дл
9,ЁзвО9
2лФ;
i\O
Фо,г lc)
>lR(nLs!

i99Б
\с) u
FOJiо

LлдЬЁ ЁЧх
о-а Ё - i Фтэ +Ё # Е
:i'фýХ(,)р= х о н а о,r'-,,i з - 9 = а.F9;,, х д Е

йF Е Е [Ё ý вЕ?ЕF]Ё;Еi: ýЕ Ё э Е Е
Е Е. ЁY Е э i Е GыF ч с ! -- Х Ё х

ЕЁýЕ;эIiЁнъ ё Б-Е ý Е

Е!ааЁцаЕЕ
нgЁ*ýеýнх
,ё,Е i,ýёý qsЁ'аъ ЬН о ý,ё Б>о- о.о'ё Ф Н о Е v

F(€Ov
Ео
(.)tJ
сd ',*ь

ý з 8.д
;: Ёсg()tr;J\J
)ý9Фq
;Еd]бд-JпilЁ б
aluфа-цФ
оi;^бо-); а \о
;ЕFлý л !FU ьЕ
Jtrts(J:'
:Оч>1tЧg/аы9 Бvl:ri+

9 н ь>* ц п
[-v;K!л:хФ:оц л ýtr rх Е.

Ез h8 э
8Е з Е Бь2 с qюФФý > !Е о.лх ()о л9gЕF Ё
Ф.х d о

=ic\9 со о-л х9 8хЕý
allчrvньчЁЕаЁьJаtr g < пю
ý л Е &Ё?
llц сd
!Fvлаа;лY }(

цRi i ц чЁ =л t Ц =о соY ФР Н
о d(J т a о:с -.Y l-д 5Е оЗауЕ;ъч у la ЕЕ!9нл+ла
ýхЁо(сdý
ЕххЕЕё
ноЕ(dФý

а ы< ё Ё ЁzЕdчЕdtrЕ

св9цнЁ
*!

канч
ц l- F *d v al *яз 9 Ёй_а9)*gь(Е
=ilý(ФЧ л а J

оr: - ýFvxýЭsýНоЁнйýЁцý
iх:св:Jчм!Y* н ,, !

зЁх *
UA;LFй Ё Е
Ё: еч "о - ььЕ(
Е я н rЕ5 Ы= Е ЕluHt ь х.- lо о.(€,Ё (ý
ýоl.д:гьЕ а5,вцнл*ч

оý

EF аývч)ýХФЁлЕцл;*нх*:Еч
:,gO!,
Б.ý:1 э
>. :.,i lE л

HqE Б
,,ýйý
ЕЕRБЕл 9 ьф
Е Е 39с) ýЮ Ф
o.1Ю оfoo=Y
ЁL..Ф)>*sý5цыЕg
о.!l: (ý
ýчйiсРЕ Д:F9зЕ
=irtri)ДФоо>] кý9

Е 5.Е |о э}. t9 Ё9 ]:LccxlFl 9 -vl
E>s i,э i

$FЕЁэ i

Е,в а:
=

]

8 Е 06 i l,ЕЕЁЁý
lи:с-(в=|

Е з; Е ý l

lч]члlФbi:cE)<l

зёЕЕЁ lts Ф _ * 9- ^l0J ý Д с) _
^|Е. Е 5 F ; 3l

Ь со Х я L
=|т а ý х о dl

Е9аЕЕý1szP.ý9a9.]
ёбъБ э8L; r,о{=ч

v ь оо